Piedra, Delegación Tlalpan, cuenta con Resolución Admin¡strat¡va de fecha 1 de octubre de 2015 bajo
expediente INVEADF/OV/DUYUS/1684/201 5 emitida por el lnstituto de Verificación Administrativa de la
Ciudad de México, donde se le impuso una multa al Titular y/o Propietario y/o Poseedor del inmueble
objeto de la denuncia, de $6,995.00 (seis mil novecientos noventa y cinco pesos 00/100 M.N.), así
como abstenerse de realizar actividades de salón de fiestas en todas sus modalidades.----------------------

2.- En materia ambiental (ruido)

Durante el reconocimiento de hechos realizado por personal adscrito a esta Ent¡dad, se observó un

[...]

El inmueble objeto de la denuncia, cuenta con Resolución Adm¡n¡strat¡va de fecha 1 de octubre
de 2015 bajo exped¡ente INVEADF/OV/DUYUS/1684/2015 emitida por el lnst¡tuto de Verificación
Administrativa de la Ciudad de México, donde se le impuso una multa al Titular y/o Propietario
y/o Poseedor del inmueble objeto de la denunc¡a, de $6,995.00 (seis mil novecientos noventa y
cinco pesos 00/100 M.N.), así como abstenerse de realizar actividades de salón de f¡estas en
todas sus modalidades.---

4. Si bien es cierto que no se constataron emisiones sonoras provenientes del inmueble ubicado
en calle Carrasco número 8, colonia Cantera Puente de Piedra, Delegación Tlalpan en un primer